
Sbdm“ Л

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
iH  сщ гмл 2021 года № S4 -мпр

г. Иркутск

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства 
Иркутской области от 5 апреля 2019 года № 25-мпр

В целях реализации мероприятий, предусмотренных Положением о 
предоставлении субсидий из областного бюджета, в том числе за счет 
средств федерального бюджета, в сфере производства и (или) переработки 
(в том числе на арендованных основных средствах) сельскохозяйственной 
продукции, выполнения работ и оказания услуг в области сельского 
хозяйства, утвержденным постановлением Правительства Иркутской 
области от 11 марта 2013 года № 78-пп, руководствуясь статьей 21 Устава 
Иркутской области,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в перечень документов, подтверждающих соблюдение 
условий предоставления субсидий в сфере содействия развитию подотрасли 
животноводства, с указанием сроков их предоставления, утвержденный 
приказом министерства сельского хозяйства Иркутской области от 5 апреля 
2019 года № 25-мпр следующее изменение:

в абзаце двадцать первом подпункта 4 пункта 1 слова «10 марта» 
заменить словами «1 июня».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

Министр сельского хозяйства 
Иркутской области И.П. Сумароков

http://www.pravo.gov.ru

